
ev'č' objednatele: B 0042/'15

objednatél:
sídlo:

lČo:
DlČ:

Zhotovitel:
sídlo:

lČo:
DlČ:
zapsán v obchodním rejstříku

Dodatek č.1 smlouvy o dílo
na projektovou dokumentaci ,,opatřoní v prostořu Kunov,,

uzavřené dne 30. 1 0.2015, mezj smluvnÍmi skanami

eV'č zhotovitelé: 57/15

Povodí odry, státní podnik
Varenská 3101/49' Moravská ostrava,702 00 ostrava.
Doručovací čÍslo| 701 26
70890021
c270a90021

Zapsán v obchodním rejstříku Krajského soudu ostrava' oddílA XlV' Vložka 584

VH atélieí,8pol s.r.o.
Lidická 960/81' 602 00 Brno
korespondence: lvlerhautova 216, 613 Brno
49437267
c249437267

Kra.jského soudu v Brně' oddíl c, VloŽka 12070

smluvní strany se V souladu se zněním článku 5. a článku 11' bod 11'4. dohodly na změně
citované smlouvy V tomto rozsahu:

čl.2. Předmětsmlouw _ rozŠiřuje se znění bodu2'3'1' a), nově znítakto|

2'3.1. Projektovou dokumentaci pro Vydání rozhodnuti o umístění stavby podle přílohy č' 1
Vyhlášky č.499/2006 sb. o dokumentaci staveb' veřejnoprávní smlouvy a územního
opatřenÍ' íesp. dle znění Vyhlášky platného v termínu odevzdání dle čl' 3 soD' součástí
vypracování dokumentace pro Vydání rozhodnutí o umístění stavby budou dá|e uvedené
náleŽitosti:

a) vypíacování základnÍ koncepce řešenÍ stavby Včetně hydrotechnických a statických
výpočtŮ a její odsouhlasení objednate|em' objednatel má právo VyŽádat si od
zhotovitele vypíacování i více variant řešení' nejvýše však tři' Varianty jsou
Íozděleny následujícím zpúsobem:
l) vařianta ,,A'' _ s umístěním rybochodu na přavém břehu
ll) varianta,,B" - s umístěním rybochodu na levém břehu
lll) varianta ,,c" - s umístěním rybochodu v korltě vodního toku
součástí vypracování základní koncepce řešení je její seznámenÍ a projednání
s Vlastníky dotčených pozemkŮ na místním šetření' které svolá zhotovitel za Účasti
objednatele.

Strana 1 (celkem 3)



čl.3. Dodaci lhůta - rozšiřuje se bod 3.2'' nově zní takto:

3'1.zhotovitel se zavazuje dokončit a předat hotové dílo objednateli V následujících
termínech:

geodetické zaměřenÍ zájmového území dle čl' 2' bodu 2'1. soD do 45 dnípo
uzavřeníŠmloUW

inženýrsko - geologický průzkum dle čl' 2' bodu 2'2' soD do 90 dnŮ po
uzavřenísmlouvV

koncept téchnického
řešení varianty ,,A"

do 90 dnípo
uzavření smlouvy

koncept technického
řešení va.ianty ,,B"a ,,c"

do 45 dnú po
uzavření dod.č.'l

vypracovani dol(uméntacé k Žedosti
o vydání územního řozhodnutídlé čl.
2. bodu 2.3.1. SoD

zapracování připomínek
do dokumentace dle čl' 2'
bodu 2.12. SoD

do 20 dníod konánÍ
výrobního výboru

ěistopis dokumentace se
zapracoVáním připomínek
po projednání V TR dlé ěl'
2. bodu 2 13 SoD

do 20 dníod
doruěení přjpomínek

projednání dokumentace k žádosti o vydání územního rozhodnutÍ dle
čl' 2' bodu 2'3.2. SoD

do 90 dní od
doručení připomínek

vyttýčenl hranic pozemkŮ v zájmovém území dotčeném navÉenou
stavbou s trvalou stabilizací bez předánÍ vlastníkům pozemků dle čl' 2.
bodu 2.4. SoD

k termínU odevzdání
dokumentace dle
bodu 2. bodu 2.3.1.

Biologické hodnocení a posouzení zájmové lokality zpracované
odborně způsobiIou osobou dlé čl' 2. bodu 2.5' soD 31.7.2016

vypracování projektové dokumentace pro
stavební povolení dle čl. 2' bodu 2'6.1'
SoD

koncept technického
řešení

do 30 dní po vydání
rozhodnutío
umÍstěnístavby

zapracování připomínek
do dokumentace dle čl. 2'
bodu 2.12. SoD

do 20 dnlod konání
VýrobnÍho Výboru

čistopis dokumentace se
zapracováním připomínek
po projednání v TR dle čl.
2. bodu 2.13. SoD

do 20 dní od
doručení připomínek

projednání projektové dokumentace pro stavební povolení dle čl' 2'
bodu262 SoD

do 60 dnípo vydání
rozhodnutío
umístěnístavby

vypracování pÍojektové dokumentace pro provádění stavby dlé čl' 2.
bodu 2 7 SoD

do 90 dní od vydání
stavebního povolení

provádění autorského dozoru dle čl' 2' bodu 2'8 při realizaci stavby

Slrana 2 (celkem 3)



4. céna dila a platební Dodmínkv - bod 4'1- nově zní takto:

4 1 cena díla V rozsahu dle čl' 2' ve znění dodatku č'1 činí

práce dle čl. 2' bodu 2.1'
práce dle čl.2. bodu 2.2'
přáce dté čl.2' bodu 2.3.1. -varianta,,A"
práce dle čl' 2. bodu 2.3'1.-vařianta,,B'' a,,c"
pÍáce dle čl. 2' bodu 2'3'2'
práce dle čl. 2' bodu 2'4'
pÍáce dle čl. 2. bodu 2'5'
pÍáce dle čl. 2' bodu 2'6"1'
práce dle čl. 2' bodu 2'6'2'
nráce.lle čl 2 6odl 2 7

24'000'- Kč
35.0o0,- Kč
96.000'- Kč

1í6.500'- Kč
92'500,- Kč
24'500'- Kč
35'000,- Kč

210'500,- Kč
60'000'_ Kč

111 500 - Kč
celková cena bez DPH

práce dle čl.2' bodu 2.8'

805.000'. Kč

500'- Kč/hod

ostatní ujednání smlouW' tímto dodatkem č'1 nedotčená, zústávajív platnosti beze změny.

V ostravě dne|

za objednatele:
I I -0r- t0tt

Porrodí odry,
rNr rt rlt t50

/(]l 2ó'a]slllrvlr. Vorcnskó 49

V Brně dne: 1s.q- 2^t6

za zhotovitele:

lng' lvo Pospíšil
jednatel

r
"'8.

|ng' J)lí Pagáé
generální ředitel

strana 3 (celkem 3)


